

*Opgavetitel	(Auto 16) Godkend serviceaftaler fra EG og aktiver fil-ruter
*Projekt	KP videreudvikling
*Prioritet	Anbefalet
Mål	Målet er, at I godkender serviceaftaler og efterfølgende aktiverer fil-ruter, som oprettes i forlængelse af godkendelsen.
*Beskrivelse	<p>KLIK-opgaven "Auto 15" indeholder forudsætningen for, at I kan løse denne KLIK-opgave!</p> <p>Opgaven</p> <p>I KLIK-opgaven "Auto 15" skal I tage stilling til, om I benytter en af EGs selvbetjeningsløsninger og om I, i så fald, ønsker at tilkøbe muligheden for at få digitale ansøgninger direkte ind i KP. Er I, som resultat af ovenstående, gået i dialog med EG med henblik på at få serviceaftaler til godkendelse samt få oprettet fil-ruter, skal I nu løse denne KLIK-opgave.</p> <p>Opgaven består I, at serviceaftalerne skal godkendes af jeres aftaleadministrator, og herefter skal jeres ruteadministrator aktivere de ruter, der automatisk oprettes i forlængelse af godkendelsen.</p>
Metode og fremgangsmåde	<p>For at løse denne KLIK-opgave anbefaler vi følgende trin:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ifm. "Auto 15" vil EG oprette en serviceaftale for Fordelingskomponenten og en serviceaftale for filudveksling, som automatisk resulterer I, at der samlet oprettes 5 ruter til jer. De 5 ruter svarer til én pr. selvbetjeningsløsning, som oplistet i "Auto 15". (Netcompany har desuden også oprette en serviceaftale for filudveksling, som ligeledes skal være godkendt, før de 5 ruter oprettes. Der kommunikeres ud om denne serviceaftale af andre kanaler.) Når I har indgået aftale med EG om udsendelse af serviceaftalerne, skal KP-systemansvarlig orientere jeres Aftaleadministrator og Ruteadministrator om de følgende opgaver. 2. Når serviceaftalerne er oprettet til jeres godkendelse, skal jeres Aftaleadministrator godkende begge aftaler fra EG, samt sikre, at den modsvarende serviceaftale for filudveksling, som er oprettet af Netcompany, også er godkendt. 3. Herefter vil der automatisk blive oprettet 5 ruter, som jeres Ruteadministrator skal aktivere. For vejledning til aktivering af ruter, kan I se "Bilag – (Auto 16) Aktivering af Fil-rute", som ligger på KOMBITs dokumentbibliotek under "KLIK-opgaver og bilag" + "AUTO". Der kan gå op til 20 min. fra godkendelsen af serviceaftalerne, til de 5 ruter er oprettet. 4. Når I har godkendt serviceaftalerne og aktiveret fil-ruterne, skal I markere denne opgave som fuldført.

Resultat	Resultatet er, at I kan modtage ansøgninger fra EGs selvbetjeningsløsninger direkte i KP, så I sparer en arbejdsgang ifm. behandling af ansøgninger, og så I, i nogle tilfælde, kan opleve fuldautomatiske processer (helbredstillægskort) eller bedre værdi af automatiske processer (fx ifm. mangler brev ved udvidet helbredstillæg).
Anbefalet udfører	KP-systemansvarlig, Aftaleadministrator, Ruteadministrator
Anbefalet ansvarlig	KP systemansvarlig